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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 038/15-17 den 27.02.2017 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 038 15-17 Dato til DiU: 23.02.2017 

Kampdato: 13.02.2017 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden / verbal vold 

Kampnr: 54031603114 

Kampmotstandere: Klepp / Bryne - Figgjo 

Dommere: - 

Observatør: - 

Sekretariat: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen Klepp/Brynes spiller nr. 16, XX, for verbal vold/ 

usportslig opptreden.  XX har sin spillertilhørighet i Bryne HK. 

 

Dommerne rapporterer to forhold, ett i midten av 2. omgang, og et helt på slutten av 

omgangen.  Forholdende har tilknytning til hverandre.  Cirka midtveis i omgangen får XX en  

2 minutters utvisning for banning i forbindelse med en dommeravgjørelse han ikke var 

fornøyd med.  Helt på slutten av kampen konfronterer han dommeren knyttet til den nevnte 

utvisningen. Tilnærmingen oppleves av dommeren som aggressiv med sterk språkbruk.  

Spilleren blir således diskvalifisert, og kampen avsluttes.  Etter at kampen er ferdig oppsøker 

spilleren på nytt dommeren, har en aggressiv oppførsel og må geleides vekk av medspillere. 

 

Det er noen nyanseforskjeller i forklaringene til dommeren og lagleder for Klepp/Bryne. 

Lagleder mener kampen var ferdig når spiller første gang konfronterer dommer, mens 

dommer mener det var noen sekunder igjen.  Dette vil kunne ha en betydning for 

diskvalifikasjonen, men den vil ikke ha noen betydning for rapporten og oppfølgingen av 

rapporten i ettertid. 

 

Spiller XX gir i sitt tilsvar ikke spesielt uttrykk for at han har gjort noe galt.  Han mener 

dommeren ikke hadde noen grunn til å gi ham en 2 minutters utvisning, og at resten av 

situasjonen er på bakgrunn av dette.  XX burde i så måte ta inn over seg at dommerens 

vurdering er subjektiv ihht spillereglene, og at både spilleregel 8.8 tydelig beskriver 

handlingen som førte til utvisningen. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmelding fra NHF Region SørVest 

1. E-post til partene fra NHF Region SørVest 

2. Kamprapport 

3. Rapport fra dommerne 

4. Uttalelse fra Klepp IL og Bryne HK 



5. Uttalelse fra spiller XX, Klepp/Bryne 

6.  Uttalelse fra lagleder i Klepp/Bryne 

7. Uttalelse fra sekretariatet 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har vurdert alle innkomne opplysninger i saken.  Klepp/Brynes 

spiller har her gått langt over grensen for hva som er akseptabel adferd mot dommere.   

I denne kampen bruker dommerne alle tilgjengelige virkemiddel uten at det har ønsket effekt. 

Spilleren velger, på tross av bestrafningen, å være aktiv mot dommerparet uten å forstå at 

grensen for lenge siden er passert for usportslig oppførsel.  Klubben har på det sterkeste 

beklaget opptrinnet, mens spilleren selv er mer opptatt av at dommeren har gjort feil i sin 

forklaring.  DiU mener spilleren må rette seg etter dommernes bestrafninger/veiledninger og 

respektere disse. 

 

DiU minner om kjerneverdien RESPEKT, som i aller høyeste grad gjelder mot kampens 

dommere. 

 

Kjennelse 

1. Spiller XX, Klepp/Bryne, ilegges karantene fra alle kamper inntil det laget han er lagleder for 

har spilt 1 – én – kamp, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Varsel om anke må være vedkommende myndighet i hende innen 3 

virkedager etter at melding om vedtak foreligger, sammen med dokumentasjon på innbetalt 

ankegebyr pålydende kr 1.500,-. Fullstendig anke må være vedkommende myndighet i hende 

innen 6 virkedager etter at melding om vedtak foreligger. Dersom anken trekkes etter at varsel 

om anke er inngitt skriftlig, vil ankegebyret tilfalle NHF.  

 

I henhold til Bestemmelser om anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som 

inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  

Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 27.02.2017 

Ankefrist: 02.03.2017 (varsel om anke) og 06.03.2017 (fullstendig anke) 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 27.02.2017 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander og dommere, region, 

samt internt i NHF 

  


